
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Kapelle inzake een gedeeltelijke ontheffing van het zwemverbod in de sluis

aan het Sluisplateau in Wemeldinge

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle;

 

overwegende, dat het college van burgemeester en wethouders de traditie van het zwemmen in de

sluis van Wemeldinge in stand willen laten;

 

dat het zwemmen in (de nabijheid van) een sluis op grond van artikel 8.08 van het Binnenvaartpolitie-

reglement in beginsel verboden is;

 

b e s l u i t e n:

 

op grond van artikel 8.08, lid 3 van het Binnenvaartpolitiereglement ontheffing te verlenen voor het

zwemverbod en staat daarmee het zwemmen in de sluis aan het Sluisplateau in Wemeldinge toe in

het tijdsbestek van 08:00 tot 22:00 uur.

 

 

Kapelle, 9 juni 2020

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Kapelle,

De secretaris, De burgemeester,

 

 

mr. A.J. van den Berge, A.M.T. Naterop

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 154369

GEMEENTEBLAD 18 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2020 nr. 154369 18 juni 20201


